
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3112-4032 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

Extrato de Contrato 
 

CONTRATO Nº 157/2024 
PROCESSO Nº 064/2024 

INEXIGIBILIDADE Nº 033/2024 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LEONARDO DE FREITAS E 
FABIANO PRODUÇÕES LTDA 
 
CNPJ: 44.316.995/0001-70 
 
Empresa localizada na RUA CORONEL LADEIRA   n° 42 - Bairro CENTRO,  
CEP 36160-000 - GUARANI - MG, Telefone: (32) 98805-1202 
 
Objeto:  

Item  Especificação Unidade Quantidade Valor Valor Total 

1 

APRESENTAÇÃO DE SHOW 
MUSICAL ARTÍSTICO DA DUPLA 
LEONARDO DE FREITAS E 
FABIANO NAS FESTIVIDADES DO 
REVEILLON, NO DIA 01 DE 
JANEIRO DE 2025 

SERVIÇO 1 20.000,00 20.000,00 

 
 
Vigência: 31/01/2025 
 
Dotação Orçamentária 

3.3.90.39.00.2.16.00.13.392.0006.2.0066 – EVENTOS E FESTAS POPULARES / 1.500.000 

Valor total: 20.000,00 
 
Data da Assinatura 17/12/2024 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

